
OPRAVA MK 1d TŘEBICHOVICE 2018

SO101 komunikace

Rekapitulace změnových listů

méněpráce vícepráce rozdíl

ZL1

obecní pozemky 

149/4 a 795/24 1 128 991,92 48 305,00 -44 889,00 3 416,00 1 125 575,92

ostatní pozemky

ZL2 pozemek 149/50 61 240,24 14 157,30 -6 560,50 7 596,80 53 643,44

ZL3 pozemek 149/46 33 197,84 385,00 -7 006,96 -6 621,96 39 819,80

ZL4 pozemek 1273 983,84 0,00 -928,30 -928,30 1 912,14

ostatní pozemky celkem 95 421,92 14 542,30 -14 495,76 46,54 95 375,38

suma 1 224 413,84 62 847,30 -59 384,76 3 462,54 1 220 951,30

Za zhotovitele:

Froněk, s.r.o., Jakub John, stavbyvedoucí

Za objednatele:

Obec Třebichovice, M. Jehličková, starostka

Za technický dozor investora:

Ing. Radek Růžička

cena dle SOD
cena 

dle SOD a D2
částZměnový 

list

cena dle Dodatku 2



Objekt: SO101 komunikace

ZMĚNOVÝ  LIST / CHANGE SHEET ČÍSLO / No. : 1

VLIV NA CENU               ANO 3 416,00

NE 

NE 

Datum 17.09.2018

Datum 17.09.2018

Obec Třebichovice

Změna výměr provedených prací

ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY       Změna výměr dle zaměření skutečně provedených prací oproti projektu

Client :

Zhotovitel: Froněk s.r.o.

Méněpráce, vícepráce na obecních pozemcích 149/4, 795/24

Objednatel:

NÁVRH ZMĚNY 

PŘEDMĚT ZMĚNY                               

ODKAZ NA JINÉ DOKUMENTY                           Ne

PŘÍLOHY KE ZMĚN. LISTU                       

Stavba:
OPRAVA MK 1d 

TŘEBICHOVICE 2018

ZMĚNU NAVRHUJE                              Froněk s.r.o.

POPIS ZMĚNY                                                            

M. Jehličková

navrhovaná hodnota celk. snížení ceny              

Podpis                                                        

J. John

Ano

Převzal                                

Datum vystavení      17.9.2018              

Vliv na termín                                                     

Zástupce zhotovitele

Zástupce objednatele                                                                        
Podpis                                                         

Vliv na harmonogram prací                              

Vliv na datum dokonč. a předání díla                                                 

Datum vystavení      17.9.2018                                                        

Schvaluji bez připomínek: ANO

Mám následující připomínky: NE

SOUHLAS / KOMENTÁŘ OBJEDNATELE 

Mám následující připomínky: NE

Předkládá                           

Schvaluji bez připomínek: ANO

Ing. Růžička

KOMENTÁŘ TECHNICKÉHO nebo AUTORSKÉHO DOZORU 

Podpis odpovědné osoby                                  

za Obec Třebichovice, M. Jehličková, starostka

Podpis odpovědné osoby                                  

ODSOUHLASENÁ CENA 



0

Obec Třebichovice

Froněk s.r.o.

Popis jednotlivých prací / Description of individual works

M.j.               

Unit of 

measure

Množství                    

Amount

Jednotková 

cena

Unit price CZK

Celková cena 

Total prize CZK

Množství                    

Amount

Jednotková 

cena

Unit price CZK

Celková cena 

Total prize CZK

Příloha změnového listu č.1

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

1 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 m3 64,28 165,00 10 606,20 64,28 165,00 10 606,20

2 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 64,28 20,00 1 285,60 64,28 20,00 1 285,60

3 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 64,28 265,00 17 034,20 64,28 265,00 17 034,20

4 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 za každých dalších 1000 m přes 10000 mm3 64,28 22,00 1 414,16 64,28 22,00 1 414,16

5 Uložení sypaniny na skládky m3 64,28 15,00 964,20 64,28 15,00 964,20

6 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) m3 64,28 280,00 17 998,40 64,28 280,00 17 998,40

7 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 642,8 25,00 16 070,00 642,8 25,00 16 070,00

8 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění m2 642,8 20,00 12 856,00 642,8 20,00 12 856,00

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce

9 Odstranění krytu a podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 500 mm m2 642,8 131,00 84 206,80 642,8 131,00 84 206,80

10 Příplatek za výkopové ztížené práce v blízkosti sítí Kč 1 2 500,00 2 500,00 1 2 500,00 2 500,00

11 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 404,96 55,00 22 272,80 404,96 55,00 22 272,80

12 Příplatek za každý další 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 404,96 43,00 17 413,28 404,96 43,00 17 413,28

13 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 404,96 140,00 56 694,40 404,96 140,00 56 694,40

5 - Komunikace pozemní

14 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 200 mm m2 642,8 150,00 96 420,00 642,8 150,00 96 420,00

15 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 200 mm m2 642,8 150,00 96 420,00 642,8 150,00 96 420,00

16 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m m2 642,8 307,00 197 339,60 642,8 307,00 197 339,60

17 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltum2 642,8 192,00 123 417,60 642,8 192,00 123 417,60

18 Napojení nového a stávajícího asfaltu živičným páskem m 11,92 120,00 1 430,40 11,92 120,00 1 430,40

89 - Ostatní konstrukce

19 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm - poklopu kus 6 1 950,00 11 700,00 6 1 950,00 11 700,00

20 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm - poklopu kus 1 1 950,00 1 950,00 1 1 950,00 1 950,00

21 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm - krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantukus 1 1 550,00 1 550,00 1 1 550,00 1 550,00

22 Montáž a dodávka uliční vpusti vč. zemních prací kus 6 11 800,00 70 800,00 6 11 800,00 70 800,00

23 Přípojka kanalizace k uliční vpusti - montáž + dodávka vč. zemních prací, vč. napojení na stávající kanalizace m 3 3 980,00 11 940,00 3 3 980,00 11 940,00

24 Demontáž stávající uliční vpusti vč. Likvidace kus 6 3 500,00 21 000,00 6 3 500,00 21 000,00

25 Kontrola a vyčistění stávající vpusti (popř. šachty) vč. odklizení nečistot a uvedení do funkčního stavukus 6 2 500,00 15 000,00 6 2 500,00 15 000,00

91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch

26 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostéhom 242,5 275,00 66 687,50 112,10 275,00 30 827,50

27 obrubník betonový silniční 100x15/12x25 cm, přírodní kus 245 95,00 23 275,00 114,00 95,00 10 830,00

28 Osazení přejezdového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostéhom 61 275,00 16 775,00 183,20 275,00 50 380,00

29 obrubník přejezdový silniční 100x15x15 cm, přírodní kus 62 91,00 5 642,00 186,00 91,00 16 926,00

30 Osazení silničního obrubníku přechodového levého stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostéhom 8 275,00 2 200,00 8 275,00 2 200,00

31 obrubník betonový silniční 100x15/12x25/15 cm, přírodní kus 8 262,00 2 096,00 8 262,00 2 096,00

32 Osazení silničního obrubníku přechodového pravého stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostéhom 8 275,00 2 200,00 8 275,00 2 200,00

33 obrubník betonový silniční 100x15/12x25 cm, přírodní kus 8 262,00 2 096,00 8 262,00 2 096,00

34 Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š. 15mm hl. 25mm s prořezánímm 11,92 120,00 1 430,40 11,92 120,00 1 430,40

 99 - Přesuny hmot a suti

35 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičnýmt 520,668 68,00 35 405,42 520,668 68,00 35 405,42

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

36 Vytýčení stavby a sítí Kč 1 20 000,00 20 000,00 1 20 000,00 20 000,00

37 Zaměření skutečného provedení Kč 1 7 500,00 7 500,00 1 7 500,00 7 500,00

38 Dočasné dopravní značení po dobu výstavby Kč 1 15 000,00 15 000,00 1 15 000,00 15 000,00

39 Zařízení staveniště - vybavení, zabezpečení, zrušení staveniště, připojení na inž.sítě, čištění přilehlých komunikací v případě znečištěníKč 1 10 000,00 10 000,00 1 10 000,00 10 000,00

40 Zkoušky hutnění konstrukce vozovky Kč 1 8 400,00 8 400,00 1 8 400,00 8 400,00

CELKEM / TOTAL 1 128 991,92 1 125 575,92

Finanční úspora celkem

3 416

Client: 

Objekt / Object: 

SO 101

KOMUNIKACE NA OBECNÍM POZEMKU

Cenová příloha k / Price appendix to

ZL1

Objednatel: 

Zhotovitel: 

OCENĚNÍ ZMĚNY / CHANGE VALUATION SOD Změnový list č. 1

SOD



Objekt: SO101 komunikace

ZMĚNOVÝ  LIST / CHANGE SHEET ČÍSLO / No. : 2

VLIV NA CENU               ANO 7 596,80

NE 

NE 

Datum 17.09.2018

Datum 17.09.2018

ODSOUHLASENÁ CENA 

SOUHLAS / KOMENTÁŘ OBJEDNATELE 

za Obec Třebichovice, M. Jehličková, starostka

Schvaluji bez připomínek: ANO

Mám následující připomínky: NE

Podpis odpovědné osoby                                  

KOMENTÁŘ TECHNICKÉHO nebo AUTORSKÉHO DOZORU 

Ing. Růžička

Schvaluji bez připomínek: ANO

Mám následující připomínky: NE

Podpis odpovědné osoby                                  

Předkládá                           

Zástupce zhotovitele
Podpis                                                        

J. John Datum vystavení      17.9.2018              

Převzal                                

Zástupce objednatele                                                                        
Podpis                                                         

M. Jehličková Datum vystavení      17.9.2018                                                        

navrhovaná hodnota celk. snížení ceny              

Vliv na termín                                                     

Vliv na harmonogram prací                              

Vliv na datum dokonč. a předání díla                                                 

ODKAZ NA JINÉ DOKUMENTY                           Ne

PŘÍLOHY KE ZMĚN. LISTU                       Ano

ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY       Změna výměr dle zaměření skutečně provedených prací oproti projektu

NÁVRH ZMĚNY 

PŘEDMĚT ZMĚNY                               Méněpráce, vícepráce na pozemku 149/50

ZMĚNU NAVRHUJE                              Froněk s.r.o.

POPIS ZMĚNY                                                            Změna výměr provedených prací

Client :
Stavba:

OPRAVA MK 1d 

TŘEBICHOVICE 2018Objednatel: Obec Třebichovice

Zhotovitel: Froněk s.r.o.



0

Obec Třebichovice

Froněk s.r.o.

Popis jednotlivých prací / Description of individual works

M.j.               

Unit of 

measure

Množství                    

Amount

Jednotková 

cena

Unit price CZK

Celková cena 

Total prize CZK

Množství                    

Amount

Jednotková 

cena

Unit price CZK

Celková cena 

Total prize CZK

Příloha změnového listu č.2

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

1 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 m3 4,20 165,00 693 3,63 165,00 598,95

2 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 4,20 20,00 84 3,63 20,00 72,60

3 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 4,20 265,00 1 113 3,63 265,00 961,95

4
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 za 

každých dalších 1000 m přes 10000 m
m3 4,20 22,00 92 3,63 22,00 79,86

5 Uložení sypaniny na skládky m3 4,20 15,00 63 3,63 15,00 54,45

6 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) m3 4,20 280,00 1 176 3,63 280,00 1 016,40

7 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 42,00 25,00 1 050 36,30 25,00 907,50

8 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění m2 42,00 20,00 840 36,30 20,00 726,00

 11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce

9 Odstranění krytu a podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 500 mm m2 42,00 131,00 5 502 36,30 131,00 4 755,30

10 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 26,46 55,00 1 455 22,87 55,00 1 257,80

11 Příplatek za každý další 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 26,46 43,00 1 138 22,87 43,00 983,37

12 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 26,46 140,00 3 704 22,87 140,00 3 201,66

13 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 200 mm m2 42,00 150,00 6 300 36,30 150,00 5 445,00

14 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 200 mm m2 42,00 150,00 6 300 36,30 150,00 5 445,00

15
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š 

přes 3 m
m2 42,00 307,00 12 894 36,30 307,00 11 144,10

16
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š přes 3 m z 

nemodifikovaného asfaltu
m2 42,00 192,00 8 064 36,30 192,00 6 969,60

    91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch

17
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu 

prostého
m 16,00 275,00 4 400 0,00 275,00 0,00

18 obrubník betonový silniční 100x15/12x25 cm, přírodní kus 16,00 95,00 1 520 0,00 95,00 0,00

19
Osazení přejezdového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z 

betonu prostého
m 4,00 275,00 1 100 21,90 275,00 6 022,50

20 obrubník přejezdový silniční 100x15x15 cm, přírodní kus 4,00 91,00 364 22,00 91,00 2 002,00

21
Osazení silničního obrubníku přechodového levého stojatého s boční opěrou do 

lože z betonu prostého
m 1,00 275,00 275 0,00 275,00 0,00

22 obrubník betonový silniční 100x15/12x25/15 cm, přírodní kus 1,00 262,00 262 0,00 262,00 0,00

23
Osazení silničního obrubníku přechodového pravého stojatého s boční opěrou do 

lože z betonu prostého
m 1,00 275,00 275 0,00 275,00 0,00

24 obrubník betonový silniční 100x15/12x25 cm, přírodní kus 1,00 262,00 262 0,00 262,00 0,00

    99 - Přesuny hmot a suti

25
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým 

nebo živičným
t 34,02 68,00 2 313 29,40 68,00 1 999,40

CELKEM / TOTAL 61 240,24 53 643,44

Finanční úspora celkem

7 596,80

Client: 

Objekt / Object: 

SO 101

POZEMEK 149/50

Cenová příloha k / Price appendix to

ZL2

Objednatel: 

Zhotovitel: 

OCENĚNÍ ZMĚNY / CHANGE VALUATION SOD Změnový list č. 2



Objekt: SO101 komunikace

ZMĚNOVÝ  LIST / CHANGE SHEET ČÍSLO / No. : 3

VLIV NA CENU               ANO 6 621,96

NE 

NE 

Datum 17.09.2018

Datum 17.09.2018

ODSOUHLASENÁ CENA 

SOUHLAS / KOMENTÁŘ OBJEDNATELE 

za Obec Třebichovice, M. Jehličková, starostka

Schvaluji bez připomínek: ANO

Mám následující připomínky: NE

Podpis odpovědné osoby                                  

KOMENTÁŘ TECHNICKÉHO nebo AUTORSKÉHO DOZORU 

Ing. Růžička

Schvaluji bez připomínek: ANO

Mám následující připomínky: NE

Podpis odpovědné osoby                                  

Předkládá                           

Zástupce zhotovitele
Podpis                                                        

J. John Datum vystavení      17.9.2018              

Převzal                                

Zástupce objednatele                                                                        
Podpis                                                         

M. Jehličková Datum vystavení      17.9.2018                                                        

navrhovaná hodnota celk. zvýšení ceny     

Vliv na termín                                                     

Vliv na harmonogram prací                              

Vliv na datum dokonč. a předání díla                                                 

ODKAZ NA JINÉ DOKUMENTY                           Ne

PŘÍLOHY KE ZMĚN. LISTU                       Ano

ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY       Změna výměr dle zaměření skutečně provedených prací oproti projektu

NÁVRH ZMĚNY 

PŘEDMĚT ZMĚNY                               Méněpráce, vícepráce na pozemku 149/46

ZMĚNU NAVRHUJE                              Froněk s.r.o.

POPIS ZMĚNY                                                            Změna výměr provedených prací

Client :
Stavba:

OPRAVA MK 1d 

TŘEBICHOVICE 2018Objednatel: Obec Třebichovice

Zhotovitel: Froněk s.r.o.



0

Obec Třebichovice

Froněk s.r.o.

Popis jednotlivých prací / Description of individual works

M.j.               

Unit of 

measure

Množství                    

Amount

Jednotková 

cena

Unit price CZK

Celková cena 

Total prize CZK

Množství                    

Amount

Jednotková 

cena

Unit price CZK

Celková cena 

Total prize CZK

Příloha změnového listu č.3

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

1 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 m3 2,2 165,00 363,00 2,75 165,00 453,75

2 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 2,2 20,00 44,00 2,75 20,00 55,00

3 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 2,2 265,00 583,00 2,75 265,00 728,75

4 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 za každých dalších 1000 m přes 10000 mm3 2,2 22,00 48,40 2,75 22,00 60,50

5 Uložení sypaniny na skládky m3 2,2 15,00 33,00 2,75 15,00 41,25

6 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) m3 2,2 280,00 616,00 2,75 280,00 770,00

7 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 22 25,00 550,00 27,5 25,00 687,50

8 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění m2 22 20,00 440,00 2,75 20,00 55,00

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce

9 Odstranění krytu a podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 500 mm m2 22 131,00 2 882,00 27,5 131,00 3 602,50

10 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 13,86 55,00 762,30 17,325 55,00 952,88

11 Příplatek za každý další 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 13,86 43,00 595,98 17,325 43,00 744,98

12 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 13,86 140,00 1 940,40 17,325 140,00 2 425,50

    5 - Komunikace pozemní

13 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 200 mm m2 22 150,00 3 300,00 27,5 150,00 4 125,00

14 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 200 mm m2 22 150,00 3 300,00 27,5 150,00 4 125,00

15 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 mm2 22 307,00 6 754,00 27,5 307,00 8 442,50

16 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltum2 22 192,00 4 224,00 27,5 192,00 5 280,00

91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch

17 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostéhom 15 275,00 4 125,00 15,4 275,00 4 235,00

18 obrubník betonový silniční 100x15/12x25 cm, přírodní kus 15 95,00 1 425,00 16 95,00 1 520,00

99 - Přesuny hmot a suti

19 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičnýmt 17,82 68,00 1 211,76 22,275 68,00 1 514,70

CELKEM / TOTAL 33 197,84 39 819,80

Navýšení ceny celkem

6 621,96

Client: 

Objekt / Object: 

SO 101

POZEMEK 149/46

Cenová příloha k / Price appendix to

ZL3

Objednatel: 

Zhotovitel: 

OCENĚNÍ ZMĚNY / CHANGE VALUATION SOD Změnový list č. 3



Objekt: SO101 komunikace

ZMĚNOVÝ  LIST / CHANGE SHEET ČÍSLO / No. : 4

VLIV NA CENU               ANO 928,30

NE 

NE 

Datum 17.09.2018

Datum 17.09.2018

ODSOUHLASENÁ CENA 

SOUHLAS / KOMENTÁŘ OBJEDNATELE 

za Obec Třebichovice, M. Jehličková, starostka

Schvaluji bez připomínek: ANO

Mám následující připomínky: NE

Podpis odpovědné osoby                                  

KOMENTÁŘ TECHNICKÉHO nebo AUTORSKÉHO DOZORU 

Ing. Růžička

Schvaluji bez připomínek: ANO

Mám následující připomínky: NE

Podpis odpovědné osoby                                  

Předkládá                           

Zástupce zhotovitele
Podpis                                                        

J. John Datum vystavení      17.9.2018              

Převzal                                

Zástupce objednatele                                                                        
Podpis                                                         

M. Jehličková Datum vystavení      17.9.2018                                                        

navrhovaná hodnota celk. zvýšení ceny     

Vliv na termín                                                     

Vliv na harmonogram prací                              

Vliv na datum dokonč. a předání díla                                                 

ODKAZ NA JINÉ DOKUMENTY                           Ne

PŘÍLOHY KE ZMĚN. LISTU                       Ano

ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY       Změna výměr dle zaměření skutečně provedených prací oproti projektu

NÁVRH ZMĚNY 

PŘEDMĚT ZMĚNY                               Méněpráce, vícepráce na pozemku 1273

ZMĚNU NAVRHUJE                              Froněk s.r.o.

POPIS ZMĚNY                                                            Změna výměr provedených prací

Client :
Stavba:

OPRAVA MK 1d 

TŘEBICHOVICE 2018Objednatel: Obec Třebichovice

Zhotovitel: Froněk s.r.o.



0

Obec Třebichovice

Froněk s.r.o.

Popis jednotlivých prací / Description of individual works

M.j.               

Unit of 

measure

Množství                    

Amount

Jednotková 

cena

Unit price CZK

Celková cena 

Total prize CZK

Množství                    

Amount

Jednotková 

cena

Unit price CZK

Celková cena 

Total prize CZK

Příloha změnového listu č.4

1 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 m3 0,02 165 3,30 0,07 165 11,55

2 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 0,02 20 0,40 0,07 20 1,40

3 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 0,02 265 5,30 0,07 265 18,55

4 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 za každých dalších 1000 m přes 10000 mm3 0,02 22 0,44 0,07 22 1,54

5 Uložení sypaniny na skládky m3 0,02 15 0,30 0,07 15 1,05

6 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) m3 0,02 280 5,60 0,07 280 19,60

7 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 0,2 25 5,00 0,7 25 17,50

8 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění m2 0,2 20 4,00 0,7 20 14,00

9 Odstranění krytu a podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 500 mm m2 0,2 131 26,20 0,7 131 91,70

10 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 0,13 55 6,93 0,44 55 24,26

11 Příplatek za každý další 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 0,13 43 5,42 0,44 43 18,92

12 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 0,13 140 17,64 0,44 140 61,74

13 Bezbariérová úprava vjezdu do obytné zóny varovným pásem m 1 500 500,00 1 500 500,00

14 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 200 mm m2 0,2 150 30,00 0,7 150 105,00

15 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 200 mm m2 0,2 150 30,00 0,7 150 105,00

16 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m m2 0,2 307 61,40 0,7 307 214,90

17 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 0,2 192 38,40 0,7 192 134,40

18 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 0,5 275 137,50 1,4 275 385,00

19 obrubník betonový silniční 100x15/12x25 cm, přírodní kus 1 95 95,00 2 95 190,00

20 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 0,162 68 11,02 0,567 68 38,56

CELKEM / TOTAL 983,84 1 912,14

Navýšení ceny celkem

928,30

Client: 

Objekt / Object: 

SO 101

POZEMEK 1273

Cenová příloha k / Price appendix to

ZL4

Objednatel: 

Zhotovitel: 

OCENĚNÍ ZMĚNY / CHANGE VALUATION SOD Změnový list č.4


